

DEDEMAN S.R.L.
 Alexei Tolstol, nr.8, 600093, Bacău
 Bacău, România
 Ord.Reg.Com.: J04/2621/1992
 Cod TVA: RO 2816464
 Capital Social: 800 000 000 lei

FACTURA

SERIA: DED NR. 8100373688

DATA: 6-03-2019

CUMPARĂTOR Cod: 215502

DEDEMAN 81 BUCURESTI

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

B-dul Theodor Pallady nr.50 S3

BUCURESTI SECT 3 CALEA VITAN 242

Bucuresti

C.I.F. RO37409960

Tel: 0234 525 525

Nr.Ord.Reg.Com.: J40 /5481 /2017

Email: suportclienti@dedeman.ro

RefBU81003000448518

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE
 IESIRE Nr. 1301
 Zile 10 Luna 04 Anul 2019

PAG 1 /

Aceasta factura continut: 25

OPDCP 6623
 Cf. Legii 677/2001
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	T.V.A. (%)	Valoare
1	4012550	X GLAF PVC SUNNY 15CM WENGE PT INT	5,16	M	17,69	91,66	19	
2	2000635	X COT PP PRES 25X90	10,00	BUC	0,54	5,37	19	
3	2000524	X REDUCTIE PP PRES 25X20	10,00	BUC	0,29	2,86	19	
4	2000607	X COT PP PRES 20X90	10,00	BUC	0,34	3,36	19	
5	1002929	X CABLU CYY-F 3X4 T	10,00	M	6,42	64,20	19	
6	4011155	X PROFIL WENGE 90 CM 3104 TREC NIVEL 41 MM	2,00	BUC	17,08	34,15	19	
7	1004751	X PERIE 5433 PT USI 1M TRANSPARENTA NW	10,00	BUC	24,75	247,48	19	
8	7008722	X PERIE 5433 PT USI 1M MARO	5,00	BUC	24,75	123,74	19	
9	7008721	X PERIE 5433 PT USI 1M ALBA	5,00	BUC	24,75	123,74	19	
10	4016707	X PROFIL PVC L 25X25MM 32019-9695 WENGE	2,00	BUC	9,58	19,15	19	
11	7022320	X LAVETE 40X40(50BUC/SET)	2,00	SET	25,66	51,31	19	
12	6000216	X SURUB CAP HEXAGONAL M8X80 ZA DIN933-6.8	1,00	CUT	36,23	36,23	19	
13	1020316	SURUB CAP PLAT CU SAIBA AUTOFOR 4.2X25ZA	200,00	BUC	0,08	16,61	19	
14	1022044	X BURGHIU MET HSS-CO 10X133 2609255083	5,00	BUC	18,31	91,55	19	
15	1005246	X RULETA 5M STANLEY 0-30-497	1,00	BUC	23,85	23,85	19	
16	7006188	X SET FREZE CU WOLFRAM LT03280	1,00	SET	87,75	87,75	19	
17	5000770	X SAIBA PLATA DIN9021 M6X24X2 ZA	150,00	BUC	0,15	22,69	19	
18	7041656	X PROMAX SOLUTIE MOBILA CLASICA 500 ML	5,00	BUC	6,26	31,30	19	
19	2004884	X RAMA AERISIRE FARA PLASA ECO 20X30	2,00	BUC	13,52	27,03	19	
20	1024057	X RULETA 50M 714 621525	1,00	BUC	70,95	70,95	19	
21	7008922	X AXIAL GEAM PULVERIZATOR 750ML	3,00	BUC	3,55	10,64	19	
22	7008824	X AXIAL GEAM REZERVA 750ML	3,00	BUC	1,85	5,55	19	
23	1030391	X SET 3 CHEI TUB. CU COADA 5-13 LT65102	1,00	SET	22,64	22,64	19	
24	2000054	X COT HTB 110X87 PP SC	1,00	BUC	3,24	3,24	19	
25	6000215	SURUB CAP HEXAGONAL M8X80 ZA DIN933-6.8	100,00	BUC	0,72	72,27	19	
26	5008484	X MAMUT GLUE HIGH TACK ALB 290 ML	3,00	BUC	19,02	57,05	19	

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 6-03-2019 Nume: [redacted]

Factura este valabila fara [redacted] [redacted] [redacted]	Numele delegatului . E.I./C.I. seria . . . nr. eliberat(a).	Semnatura de primire	1.346,58
	Adresa . Mijlocul de transport Nr. Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 6-03-2019 ora 12:14:24 Semnatura primire:		Total de plat 1.346,58

*Pr. Hale
Pag. 15 ni 20 pt transport*

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstol nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător